(951) Tit.: Responsum de principe ad militem. — Inc.: H. Dei gracia dux talis fidelv sibi
dilecto W. tali muliti detwr. Favore precinto gracioso. Subditorum fidelitas dominorum in
absencia vigi[...] (Liicke) cernat sudoribus ut adveniente domino facie non compareat ru-
bicunda. Occupati siquidem negociis sanctissimis glorioso domino ...

(95v) Tit.: De principe ad principem. — Inc.: Preclaro principi potencie. Opcionibus salu-
tis cum constancia caritatis. Princeps et amice serenissime. Cum ad adiuvandum amicus
fidelis teneatur preparart quilibet vestram non brevem exoramus potenciam precum cum
studio ...

(95v) Tit.: Responsum de principe ad principem. — Inc.: Hllustri principi potencie. Kari-
tatis previsis opcionibus et salutis corda prudenti inposita exconfinis (1) adustione pietatis
debent futura pericula removere. Gloriosus itaque dominus imperator exercitu congregato
discretum talis baronis funditus convertit in cineres area velud nebula nebulantes quo vero
gressu versatur ...

(96r) Tit.: De canonico ad canonicum. — Inc.: Honorabili viro domino canonico talis ec-
clesie detur. Salutarium oracionum in domino precinta karitate. Quid viro prudenti de-
cencius quid est sibi utilius quid ex presentibus futura cavere alienis ex periculis propria
obtinere ...

(96r) Tit.: Responsum de canonico ad canonicum. — Inc.: Honorabilis virtutis viro detur.
Oracionibus salutiferis caritatisque ferventi in domino frequentato hoc signum est iniusti-
cie ac immunitatis exemplum dum accusatus palluit pre timore fugam ceperit ...

(96v) Tit.: De plebano ad archiepiscopum. — Inc.: Reverendo in Christo patrique domino
domino P. talis ecclesie archiepiscopo detur. Fidelitatis obediencia previsa oracionibus
cum devotis. Rigor in superioribus fulgere debet et mansuetudo rigor (!) percuciens beni-
gna. Nam si rigor superioris tnvaluerit ...

(97r) Tit.: Responsum de archiepiscopo ad plebanum. — Inc.: P. divina clemencia archi-
episcopus talis ecclesie. Discreto domino plebano talis loci fideli nostro dilecto. Salutifer:
(!) caritatis in domino favoribus preacceptis. Cum pastoris cuiuslibet nomen baculus esse
teneatur rigidus flexibilis levis asper mollis et durus pariter nostre non videtur expedire
dignitate ...

(97r) Tit.: De episcopo ad plebanum. — Inc.: L. divina miseracione episcopus talis ecclesie
H. plebano talis loci. Preascripto favore meritis comparato. O quam pestiferum o quam
opus locale cernitur quo quis ...

(97v) Tit.: Responsum de plebano ad episcopum. — Inc.: Reverendo in Christo patri ac do-
mino domino W. Lubecensis episcopo. Oracionibus previsis obediencie pre devotis. O quan-
tus error o quanta wusticieque transgressus reus dum condampnatur (1) non auditis respon-
stonibus duplex enim ibidem celebratur ...

(98r) Tit.: De abbate ad abbatem. — Inc.: Reverende religiositatis patri domino abbati tali
sibi specialiter dilecto detur. Previsis affectibus salutarium oracionum et purissime cari-
tatis summe salus honoris propriv et suorum augmentum diligit. Cur itaque quia suorum
hownor exaltacio propria tudicatur ...

(98r) Tit.: Responsum de abbate ad abbatem. — Inc.: Religiositatis reverende domino abbati
talis monasterii detur. Oracionibus in domino salutaribus preoptatis. Pater reverende di-
lecte. Cum Psalmo teste vir quilibet ad honorem positus ipsum servare tenetur debite. Cur
ttaque quia non intelligens honore ...
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(98v) Tit.: De duce ad capitaneum. — Inc.: 1. Dev gracia dux talis fideli nostro dilecto B.
capitaneo detur. Precinte favoris inclinatu cum graciarum continuo preparata res est com-
mendanda res est eciam amanda servorum fidelitas ipsorum et probitas evocante non tes-
tante doctrina ...

(99r) Tit.: Responsum de capitaneo ad ducem. — Inc.: Incliti (1) serenitatis principique do-
mino domino L. tali detur. Serviciorum precinta fidelitate obediencie previsa pro veritate
princeps serenissime. Cum docente Seneca quilibet sanus sui ipsius magis respicere tenea-
tur ...

(99r) Tit.: De imperatore ad principem. — Inc.: K. Dei gracia Romanorum tmperator et
semper augustus. Mangnifico principi potencie imperialis amoris favoribus precintis cum
salute. Kathonis assignato libello noto sicut ingnotis proponenda. Nam qui devotis dubitat
quomodo de ingnotis certificare poterit ...

(99v) Tit.: Responsum de principe ad imperatorem. — Inc.: Serenissimo principt Romano-
rum imperatori et semper augusto. Salutifera karitatis obediencia preporrecta ethica sum-
mi loquente philosophi amicicia prius probanda quam eliganda extitit inprobatam petit
amaciciam quomodo necessitate torquente securum amicum ...

(100r) Tit.: De canonico ad canonicum. — Inc.: Honorabilt viro domino B. canonico talis
ecclesie detur. Salutaribus oracionibus in domino pregustatis honorandeque dilecte domine
sepius michi supplicarat karitas vestra vobis congruuwm ordinare vicarium ...

(100v) Tit.: Responsum de canonico ad canonicum. — Inc.: Honorabilis virtutis viro doma-
no B. canonico tali et amico suo detur. Prescriptis affectibus oracionibus in domino cum
sincerts domine virtuose dilecte quidem defectus vicarii tenuit me ydonei sepius ut audistis.
Nunc autem congnoscite quomodo ...

(101r) Tit.: De preposito ad episcopum. — Inc.: Reverendissimo in Christo patri ete. Devo-
tis prescriptis in domino oracionibus subiugio cum fidele domine reverende favorose cum
mandatorum minima rigiditas superiores exhorbitat (1) executores ...

(101v) Tit.: Responsum de episcopo ad prepositum. — Inc.: F. divina miseracione episco-
pus talis ecclesie honorabili viro dilecto domino L. preposito tali. Salutis et favoris benivo-
lencits in domino preacceptis domine honorande dilecte mandata nobis ab apostolica sede
commussa vestre commisimus obediencie et velud ipsorum nobis non est relaxando ponde-
rositas ita et vos ab ipsorum execucione ault complemento ...

(101v) Tit.: De milite ad militem. — Inc.: H. miles dominus talis ville. Obsequio precinto
meritis coequato pungna pueri adversus adultum periculosa cernitur ab ipso nam sepe re-
cedit extenso clamore genis madidis facie pariter el exsangwi. Quali quidem pungnatu qui
Jortitudinem in aspectu manus movere non presimus ...

(102r) Tit.: Responsum de milite ad malitem. — Inc.: P. miles talis ville H. malitem se dicen-
ti ete. Previso favore modice voluntatis matwro tempore fideli pectore si queritur naturalis
malicia condiciones gerit mirabiles ut videtur velud fusa conclusa sacculo ...

(102v) Tit.: De principe ad malitem. — Inc.: L. Dei gracia talis princeps strennuoque (1) no-
bis fideli dilecto domino H. talv militi detur. Favore precongnito gracioso subditorum colli-
gatur fidelitas ut ad removenda dominorum nocua leoninos servet actus auditum aprinum
cor pariter serpentinum recessimas ...

(103r) Tit.: Responsum de milite ad principem. — Inc.: Inclitis (1) potencie principique
domino domino L. duci talis terre domino sibi gracioso detwr. Servicio fidelis obediencie
predirecto. Manus subditorum quandoque fragilis non omnia sufficit perficere dominorum
utilia sed ...

(103r) Tit.: De milite ad episcopum. — Inc.: Venerabili in Christo patrique domino domino
B. tali episcopo detur. Devote servitutis subiugio prevolante. Pastor quilibet argus alter tene-
tur existere ut subditum sibi commassum tamquam navem fluctibus viciorum errantem ...
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(103v) Tit.: Responsum de episcopo ad militem. — Inc.: B. miseracione divina episcopus
talis. Strennuo (!) fortitudinis viro domino H. tali milite detwr. Salutiferis affectibus in do-
mino preoptatis. Rerum pessima videtur invidia lingwas exacuens ad turgia ad bellum
gladios lingwa ...

(104r) Tit.: De consulibus ad principem. — Inc.: [llustri principi potencieque domino do-
mino H. duct huius terre domino nobis gracioso detur. Precintis serviciis obedienciis sem-
per promptis princeps et domine graciosissime cum dominus et possessor vinee ipsam tene-
tur vineatort fidelu ...

(104r) Tit.: Responsum de principe ad consules. — Inc.: F. Dei gracia princeps talis ter-
re fidelibus nostris dilectis consulibus talis civitatis. Favore precongnito (1) gracioso fideles
nobis dilecti cum deficiente gladio proteccionis dominorum subditi utilitatem propriam et
provincie tenentur laborare ipsorum sudore proprio quelibet provincie nocua detergendo ...
(104v) Tit.: De studente ad rectorem. — Inc.: Viro cuius legalis sciencia laude presidorum (!)
elevatur R. rectort scolarium talis loci. Prescriptis obsequiis caritatis compede colligatis.
Sociorum sincerissime dilecte cum inter omnia delectacionum genera genus videatur delec-
tabilissimum soctorum et amicorum presencia ut ...

(104v) Tit.: Responsum de rectore ad studentem. — Inc.: Probate fidelitatis sibi socio spe-
cialissimo et amico detur. Amoris servimine primo ultra perpetuum durativo sociorum spe-
cialissime dilecte. Cum res rogata animo competenti videatur occurrere magis fore teneatur
acceptabilis tuam consultuus precibus caritatem expostulo et exhortor ...

(105r) Tit.: De rectore ad rectorem. — Inc.: H. rectori in tali loco. Prescriptis obsequits me-
ritis conservatis. Nichil deterius nichil dolosius nichil dampnosius latens quam tnimicus
conversabilis natura alloquendo diligit faventes sed in absencia detrahendo diligentes perse-
quitur ...

(105r) Tit.: Responsum de rectore ad rectorem. — Inc.: P. rectori scolarium tali loco. Pre-
scriptis serviciis ut servantur. Hoc malum insipiencie malum dum quis prudencia gaudens
quibuslibet assentit sermonibus dum mendacionis accusacionitbus fidem prebet ...

(105v) Tit.: De principe ad consules. — Inc.: F. Dei gracia princeps talis terre consulibus
talis cwvitatis. Favore precinto gracioso tempore debito si queratur sentencia. Non sunt ho-
nore digni qui nomine honoris defedare non timent ...

(105v) Tit.: Responsum de consulibus ad principem. — Inc.: Serenissimo principt tali etc.
Fidelitatis et obediencie servicio preconcepto. Is existimandus est dominus qui modo regit
decenti subditos pro tempore furorem servans et manswetudinem ...

(106r) Tit.: De milite ad principem. — Inc.: Hlustri principique domino elc. Servicio fide-
litatis precognito obediencia constancie sedule preaccepta. Incognita reservancia secreta re-
velantur ut prudentum ingeniis providenciis viribus et ad melius disponantur et ad utilius
collocantur sedule exequantur laboribus ...

(106r) Tit.: Responsum de principe ad militem. — Inc.: P. Dei gracia princeps talis terre.
Strennuo () nobis et fideli dilecto tali militi detur. Favore cordis premisso nutw primo non
scisso gracie cum affectu. Mons providi noluit pocius de quo doluit sanius coluit sed istud
pectoris in archano et preterita tudicat et disponit presencia et previdet corde mente opere-
que futura ...